

CONVOCAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2019-PMNSS

O Município de Nossa Senhora do Socorro, Estado de Sergipe, através de sua Pregoeira, instituída pela Portaria nº. 24 de 02 de janeiro de 2019 CONVOCA os licitantes e demais interessados no PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019/PMNSS, que tem por objeto Contratação de mão de obra para a execução de serviços de manutenção predial e logradouros públicos no município de Nossa Senhora do Socorro/SE, conforme detalhamentos constantes do Anexo I – Projeto Básico e demais anexos que integram este Edital, para a sessão que será realizada no dia 20 de novembro de 2019 (quarta-feira) às 09h:00min (nove horas), na sala da Comissão Permanente de Licitação, na rua Antônio Valadão, s/n, Centro Administrativo José do Prado Franco, Sede, Nossa Senhora do Socorro/SE, com a finalidade de realizar a etapa de lances e posterior, a abertura dos documentos habilitatórios.

Nossa Senhora do Socorro/SE, 14 de Novembro de 2019.

Alba Maria Leite Meneses Pregoeira/PMNSS